

Preise gültig von
16.03. - 21.03.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**

Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da



Ihre EDEKA Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**3X QUÄSE
KAUFEN UND
GLASDOSE
ERHALTEN!**

SO GEHT'S:

- 3 Aktionsprodukte kaufen
- Aktionscodes sammeln & einlösen
- Glasdose erhalten

Teilnahme ab 18 Jahren bei Wohnsitz in Deutschland. Eingabe persönlicher Daten auf der Aktionswebseite erforderlich. Zusätzlich muss eine gültige Kreditkarte zur Prüfung der Teilnahme mitgeführt werden. Aktionsbedingungen & weitere Infos unter: www.quaese-aktion.de

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**

MIT DER
PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE
SICHERN UND
GELD SPAREN!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephaner
Haltbare Milch

1,5 / 3,5 % Fett,

je 1 ltr
Packung € **1,11**

Landleiße
Joghurt

1 kg = 2,22 €
je 500 g Glas + 0,15 € Pfand

€ **1,11**

Weihenstephan „Streichzarte“ od.
Tafelbutter

1 kg = 5,16 €
je 250 g Packung/Becher

€ **1,29**

Frisches
Lachssteak

ideal zum Dünsten u. Braten
100 g

€ **1,59**

Französischer
Tortenbrie

mild u. cremig, 50 % Fett i. Tr.,

je 100 g € **0,88**

Für die schnelle Küche
Knorr Fix

je Beutel € **0,39**

Bahlsen
Comtess Kuchen

1 kg = 5,11 €
je 350 g Packung

€ **1,79**

Butter, Vollkorn oder Körner
Golden Toast

1 kg = 2,22 €
je 500 g Beutel

€ **1,11**

Aus 100 % Hartweizen Ital.
Delverde-Pasta

1 kg = 1,76 €
je 500 g Beutel

€ **0,88**

Dr. Oetker Flammkuchen od.
„Ristorante“-Pizza

gefroren,
1 kg = 7,51 - 5,10 €

je 265 - 380 g
Packung € **1,99**

Spanische
Salat-Gurken

KL. I, knackig-frisch

je Stück € **0,66**

Edeka Herzstücke
Tafeltrauben

kernlos, hell od. rot, KL. I,
je 1 kg

€ **3,99**

Aus Marokko
Avocado „Hass“

KL. I, vitaminreich
je Stück

€ **1,11**

Coppenrath & Wiese
„Unsere Goldstücke“

6/9 Stück gefroren, 1 kg = 4,97 - 2,76 €
je 300 - 540 g Packung

€ **1,49**

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.

1 l = 0,97 €

je Träger
12 x 1 ltr Flasche
+ 3,30 € Pfand € **11,69**

Feinwaschmittel
Coral

15-26 WL, 1 WL = 0,30-0,17 €
je Packung/Flasche

€ **4,49**

Regina Sanft und Weich
Toilettenpapier

3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung

€ **2,99**

Katzennahrung
Gourmet Gold

od. Perle, 1 kg = 5,76 €
je 85 g Dose/Beutel

€ **0,49**

**Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus frischer Schlachtung
Kalbs-Leber

Vitamin- und eiweißreich 100 g € **1,89**

Aus frischer Schlachtung
Kalbs-Tafelspitz

saftig und mager 100g € **1,89**

**Lecker aus der
Metzgerküche!**

Küchenfertige
Hackfleisch-Spieße

oder Burger Patties, gewürzt 100 g € **1,49**

Geräucherte und gekochte
Kassler Rippchen

saftig und mager 100 g € **0,89**

Energy Drink
BOOSTER

mit Taurin u. Koffein, 1 ltr = 1,79/1,18 €
je 0,33/0,5 ltr. Dose + 0,25 € Pfand

€ **0,59**

Albi Nektare od.
Fruchtsaft

versch. Sorten,
je 1 ltr Packung

€ **1,49**

Franziskaner
Weißbier

1 l = 1,40 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand

€ **13,99**

Ab sofort Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Frischer **Schweine-
Halsgrat**

ohne Bein, im Stück oder Scheiben

100 g € **0,77**

Schweine
Minuten-Steaks

natur oder gewürzt
100 g

€ **0,79**

Aus bayerischer Schlachtung
Rinderbraten

aus der Schulter
100 g

€ **1,79**

Aus frischer Schlachtung
Puten-Oberkeulen

kalorienarm, ideal zum Braten
100 g

€ **0,77**

Bayerische
Gelbwurst

mit und ohne Petersilie

100 g € **0,99**

Südbayerische
Röstzwiebelwurst

oder Landleberwurst
100 g

€ **1,49**

**Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!**

„Qualivo“ Jungbullen
Rouladen

oder Schlegelbraten 100 g € **1,99**

„Qualivo“ Jungbullen
Suppenfleisch

mit Bein, für eine schmackhafte Suppe 100 g € **1,39**

In bekannt guter Qualität
Weißwürste

nach Münchner Art

100 g € **1,11**

Zum Selberbacken
Leberkäsbrät

in der Alu- oder Backschale
100 g

€ **0,99**

Südbayerischer
Backrauchsinken

oder Bärlauchsinken gegart
100 g

€ **1,99**

Stockmeyer la
Gewürzsalami

reich sortiert
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team